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ÖNSÖZ 

“Bitirme Projesi Başlığı” isimli bu tez Karadeniz Teknik Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi Harita Mühendisliği Bölümü Lisans Programında hazırlanmıştır. 

Tez çalışmam boyunca hiçbir desteğini esirgemeyen ve bilim insanı olma yolundaki 

ilk adımlarımı atarken kıymetli bilgileriyle ve tecrübesiyle yolumu aydınlatan danışman 

hocam Sayın Unvanı Adı SOYADI’na teşekkürü bir borç bilirim.. 

Tez çalışması sürecinde bana desteklerini esirgemeyen Harita Mühendisliği 

Bölümündeki tüm değerli hocalarıma ve asistan arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunarım. 

Son olarak hayatım boyunca aldığım tüm kararlarda bilgi ve tecrübelerinden 

faydalandığım ve her kararımda arkamda olan, maddi ve manevi desteklerini hiçbir zaman 

esirgemeyen ve bugünlere gelmemde en büyük paya sahip olan aileme teşekkür eder 

minnettarlığımı sunarım. 

Bu tez çalışmasının bundan sonraki çalışmalara katkı sağlamasını temenni ederim. 

 

 

 Adı SOYADI 

 Trabzon 2025 
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BİTİRME PROJESİ ETİK BEYANNAMESİ 

Bitirme Projesi olarak sunduğum(uz) “Bitirme Projesi Başlığı” başlıklı bu çalışmayı 

baştan sona kadar danışmanım Ünvanı Adı SOYADI’nın sorumluluğunda tamamladığımı, 

verileri/örnekleri kendim topladığımı, deneyleri/analizleri ilgili laboratuvarlarda 

yaptığımı/yaptırdığımı, başka kaynaklardan aldığım bilgileri metinde ve kaynakçada 

eksiksiz olarak gösterdiğimi, çalışma sürecinde bilimsel araştırma ve etik kurallara uygun 

olarak davrandığımı ve aksinin ortaya çıkması durumunda her türlü yasal sonucu kabul 

ettiğimi beyan ederim. …/…/2025 
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1. GİRİŞ 

Çalışmanın amacı ve geçmişte yapılan çalışmalar arasındaki yerini veren bölümdür. 

Giriş bölümünün son paragrafında problemin tanımı ve çalışmanın amacı net bir şekilde 

belirtilmelidir. Bu bölümde çeşitli kaynaklardan yararlanarak (makale, kitap, internet, 

bildiri, mevzuat vb.) araştırma konusu hakkında bilgi sunulacaktır. Yararlanılan kaynaklara 

mutlaka atıf yapılmalıdır. 

Başlıklarda; 

1. Başlık 

1.1. Başlık  

1.1.1. Başlık formatlarına uygun olarak biçiminde en fazla üç düzey kullanılabilir.  

Araştırma projesi, bilgisayarla yazılmalıdır. Yazı tipi olarak "Times New Roman" 

seçilmeli ve yazı boyutu "12 punto" olmalıdır. Araştırma projesinde özellikle belirtilmesi 

gereken kısımlarda istenirse italik yazı şekli Latince özel isimler için kullanılabilir. Bunun 

dışında diğer yazı türleri kabul edilmez. Bütün sembol ve özel işaretler bilgisayar veya 

şablonla yazılmalıdır. Silinti kazıntı vb. yapılmamalıdır. 

Noktalama ve imlâ için Türk Dil Kurumu İmlâ Kılavuzu ve Türkçe sözlüğüne 

uyulmalıdır. Tezde SI birimleri kullanılmalıdır. Zorunlu durumlarda MKS birimleri de 

kullanılabilir. Anlatımda üçüncü şahıs kullanılmaya özen gösterilmelidir. 

Bütün metin 1,5 satır aralıkla yazılır. Tablo ve Şekil başlıkları ile Dipnotlar, Kaynaklar 

ve Ekler 1 satır aralıklı yazılmalıdır. İki kaynak arasında bir satır (12nk) boşluk 

bırakılmalıdır. Nokta ve virgül gibi noktalama işaretlerinden sonra bir karakter boşluk 

bırakılır. Paragraflara 1 cm boşluk (sekme) bırakılarak başlanır. Mevcut yazım şablonu, Fen 

Bilimleri Enstitüsü yazım şablonuna uygundur. İlave bir değişiklik yapılmasına gerek 

yoktur. 

Çalışmanın toplam kelime sayısı en az 5.000, en fazla 10.000 kelime olmalıdır. Metin 

bölümünde tekrarlı cümlelerden kaçınarak akıcı bir dil kullanılmalıdır. Akıcı ve basit bir 

anlatım için kısa cümleler tercih edilmelidir. 

Metin içinde kaynaklara atıf “yazar soyadı ve yıl” yöntemine göre yapılmalıdır. Bu 

sistemde metin içerisinde atıf yapılan kaynaklar "Yazar (lar) ın Soyad (lar)ı ve Yıl" sistemine 

göre yapılır. Kaynak eserin yazarının soyadı (ilk harfi büyük, diğerleri küçük harf olarak) ve 

eserin yayın yılı parantez içinde yazılır, yazar soyadından sonra virgül konulur. Aynı satırda 
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birden fazla kaynak gösterilecekse tarihlerden sonra noktalı virgül konarak diğer kaynaklar 

eklenir. Atıf şablonları hakkında Fen Bilimleri Enstitüsünün Lisansüstü Tez Yazım 

Kılavuzuna başvurulabilir (ayrıntılı bilgi için bağlantı üzerinden erişim sağlayabilirsiniz). 

ÖRNEKLER : 

1) Özgül ağırlıklarına göre yonga levhalar üç'e ayrılmaktadır (Maloney, 1977) 

2) Maloney (1977), yonga levhaları özgül ağırlıklarına göre üç'e ayırmaktadır. 

3) Maloney'e (1977) göre, yonga levhalar özgül ağırlıklarına göre üç'e ayrılmaktadır 

4) (Pauley, 1994; Eaton, 1995) 

Eserin yazarının ismi metin içerisinde verilmişse atıf sadece parantez içerisinde yıl 

olarak verilir. 

ÖRNEK: Stein'e (1990) göre, pek çok eliptik akışın direk sayısal simülasyonu 

mümkün olmaktadır (Stein,1992). 

Eğer ilk yayın bilinmiyorsa, değinme bir sonraki yayından aşağıdaki örneğe uygun 

biçimde yapılmalıdır: 

ÖRNEK: Stein pek çok eliptik akışın direk sayısal simülasyonunun mümkün olduğunu 

belirtmiştir (Stein,1992). 

İki yazarlı eserler kaynak gösterilirken; Türkçe ve yabancı dildeki kaynaklarda yazar 

soyadları arasına ve bağlacı kullanılmalıdır. 

ÖRNEK: (Akkurt & Bayrak, 1993; Irle & Boulton, 1989) 

İkiden fazla yazarlı eserler kaynak gösterildiğinde ilk yazarın soyadından sonra Türkçe 

kaynaklarda ve yabancı kaynaklarda" ve diğerleri " anlamına gelen "vd.", kısaltması 

kullanılmalıdır. 

ÖRNEK: (Barış vd., 1997) (Kehr vd., 1993) 

1.1. Çalışmanın Amacı 

Bitirme Projesinde çözülmeye çalışılan problemin tanımı yapılır ve bağlantılı olarak 

çalışmanın amacı ifade edilir. 

İstenildiği taktirde, ikinci dereceden alt başlık kullanılarak verilen bilgiler sistemli bir 

halde sunulabilir. İkinci derece başlıklar, Microsoft Word doyasının Giriş sekmesinde yer 

alan Stiller seçeneği altında kullanıma hazır olarak öğrencilerimize sunulmaktadır. 

 

https://www.ktu.edu.tr/fbe/lisansustutezyazimkilavuzu
https://www.ktu.edu.tr/fbe/lisansustutezyazimkilavuzu
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1.2. Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) İlişkisi 

Bitirme projenizi değerlendirirken, çalışmanızın Birleşmiş Milletler tarafından 

belirlenen 17 Sürdürülebilir Kalkınma Amacı (SKA) ile doğrudan ya da dolaylı olarak nasıl 

bir bağlantı kurduğu üzerinde düşünmeniz beklenmektedir. 

Bu bağlamda; 

• Projenizin çözüm sunduğu sorun, 

• Yöntem veya araç olarak kullandığınız teknoloji, 

• Katkı sağladığınız alan (örneğin çevre, altyapı, toplum, afet yönetimi, eğitim) gibi 

unsurların, SKA hedeflerinden biri ya da birkaçıyla örtüşüp örtüşmediğini analiz ediniz. 

Her bir SKA'nın kapsamı, alt hedefleri ve örnek uygulamaları için resmi Türkçe 

kaynak olan www.kureselamaclar.org adresini ziyaret edebilirsiniz. 

 

1.3. Kullanılan Yöntem ve Araçlar 

Bu bölümde çalışmada uygulanan yöntem ve kullanılan araçlar kısaca tanıtılır. 

1.3.1. Üçüncü Dereceden Başlık 

İstenildiği taktirde, üçüncü dereceden alt başlık kullanılarak verilen bilgiler sistemli 

bir halde sunulabilir. Üçüncü derece başlıklar, Microsoft Word doyasının Giriş sekmesinde 

yer alan Stiller seçeneği altında kullanıma hazır olarak öğrencilerimize sunulmaktadır. 

 

 

 

http://www.kureselamaclar.org/


 

2. YAPILAN ÇALIŞMALAR 

Bu bölümde araştırma konusuna yönelik yürütülen çalışmalar, kullanılan yöntemler 

gerekçeleri ile birlikte açıklanacaktır. Örneğin bir anket veya mülakat çalışması yapılmış ise 

çalışmanın içeriği, denekler ve gerekçeler burada sunulabilir. 

Bitirme projesinde yapılan çalışmalar anlatılır. Bu bölümde bitirme projesinde yapılan 

çalışmaların anlatılmasına özen gösterilmeli, gerektiğinde diğer çalışmalara atıf 

yapılmalıdır. 

.  

 

 



 

3. BULGULAR  

Bu bölüm esasen çalışmadan elde edilen sonuçları içermektedir. Bu bölümde herhangi 

bir kaynağa atıf yapılmamalıdır. Elde edilen bulgular açık ve net bir biçimde gerekirse tablo, 

şekil ve grafiklerle desteklenerek verilmelidir. 

Tablo örneği, Tablo 1 üzerinden örnek tablo olarak sunulmaktadır. Kullanım amacına 

göre bazı değişik tablolar da kullanılabilir. Tablo başlığı, tablonun üstünde yer almalıdır. 

 

Tablo 1. Tablo örneği 

Sütun Başlığı [1] Sütun Başlığı [2] 

A X 

B Y 

C Z 

 

Şekil örneği, Şekil 1 üzerinden örnek görüntü olarak sunulmaktadır. Şekil başlığı, 

şeklinde altında yer almalıdır. Şekil başlıkları ve açıklamaları kısa, öz ve tanımlayıcı 

olmalıdır. Şekillerde kullanılan fotoğraflar, 600 dpi çözünürlükte olmalıdır. 

 

 

Şekil 1. Örnek şekil 



 

4. SONUÇ VE ÖNERİLER 

Bu bölümde çalışmadan elde edilen bulgular, sebep ve sonuçları ile tartışılacaktır. 

Çalışmanın nihai sonuçları özetlenecektir. Öneriler geliştirilecektir. Bundan sonra bu alanda 

yürütülecek çalışmalarda, araştırmacılara ışık tutması açısından, hangi noktalara 

odaklanılması gerektiği belirtilecektir. 

Çalışmada elde edilen sonuçlar bulgulardan hareketle özetlenir. Çalışmadan edinilen 

sonuç ve deneyimlere dayalı olarak gelecekte yapılabilecek benzer çalışmalar için öneriler 

sunulur.



 

 

TEŞEKKÜR 

Bu bölümde çalışmaya destek sağlayan kurumlara veya kişilere veya yapılan 

araştırmaya önerilerde bulunan uzmanlara kısa bir teşekkür yapılabilir. Bir paragrafı ve 50 

kelimeyi aşmamalıdır. 
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6. EKLER 

Çalışmada kullanılan ve raporlanması mümkün olmayan Microsoft Excel dosyaları, 

çizim dosyaları (ncz., dwg. gibi), örnek şablonlar ve diğerleri CD ortamında sunulabilir. 
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